
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ufficio Ufficio Ufficio VIIIVIIIVIIIVIII    ––––    AAAAmbito Territoriale di Oristanombito Territoriale di Oristanombito Territoriale di Oristanombito Territoriale di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  

 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  
Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 
Sito internet : www.csaoristano.it 

 
Prot.  MIUR- AOOUSPOR- R.U.  n.  

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTA la graduatoria per le assegnazioni provvisorie del personale A. T. A. prot. n. 5370 

del 25.08.2016; 
VISTA la domanda presentata dal Collaboratore Scolastico Masala Mariangela, 

pervenuta il 24.08.2016; 
CONSIDERATO che, per errore materiale, la sig.ra Masala Mariangela non è sta inserita nella 

graduatoria di cui sopra; 
RITENUTO  di dover procedere alla integrazione della graduatoria per le assegnazioni 

provvisorie provinciali del personale A.T.A. 
 

DECRETA 
 

 la graduatoria per le assegnazioni provvisorie provinciali, a.s. 2016-2017, del personale 
A.T. A. prot. n. 5370 del 25.08.2016,  è così integrata: 

 
GRADUATORIA PER LE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI - a.s. 2016-2017  

 
Collaboratori Scolastici 

 

N. Cognome e nome Data nascita Punti Comune Ric Altri Comuni 

1 MASALA MARIANGELA 03.04.1955 (OR) 24  prec. età 24 

2 SECCI ANNA PAOLA 25.05.1957 (OR) 24  prec. età 00 

3 ORTU MARIA CELINA 09.10.1960 (OR) 24 00 

 
 

Il Responsabile del procedimento 
- Dr.ssa Tiziana Mura - 
 

IL DIRIGENTE  
- Dr.ssa Pierangela Lina Cocco -  

Al Sito   Sede 
Ai  Dirigenti Scolastici  Loro Sedi 
Alle OO.SS  Loro Sedi 
 
 
 
 
TM/ll 
 
 
Rettiica Graduatoria per assegnaz provvisorie 

 
 

MIUR.AOOUSPOR.REGISTRO UFFICIALE(U).0005503.30-08-2016


		2016-08-30T07:27:30+0000
	COCCO PIERANGELA L.




